Handwritten marginal notes in the right margin, including the word 'venustas' at the bottom.

creatore artificii creatorem, & per ea quæ visibilia sunt, ad invisibilem perferat animæ ascensionem, ad quod apud Græcos latinisq; multi incharibus astris nati, aut veritatis plus studiosi, consecuti sunt. Propterea Aristoteles eum tam insignem fabricæ inuitus elicit, & plane contingere nō posse animaduertet, quin oia hæc ab aliquo immenso artifice penderit, eoque obstinacii & exultatione miratus est, qui Deos esse nō admittit, intellexit autē alios Deos ab his quos cōmunis superstitio aserebat. Si enim essent inquit, qui sub terra semper habitauissent, bonis & illustribus domiciliis, quæ essent ornata signis & picturis in structisq; rebus his oibus, quibus abundant hi qui beati putantur, nec tamen essent usq; super terris, accipissent autē fama & auditione, quoddam nomen & vim. Deinde aliquo tempore patifacis terræ saticibus, ex illis abditis sedibus eua-
 dere in hæc loca que nos incolimus atq; exire potuissent, eū repente terram & maria eodumq; vidissent, nubium magnitudinē, ventorūq; vim cognouissent, aspectu semper solem, atq; non magnitudinē pol-
 chritudinemq; tam etiam efficiētū cognouissent, q; is dñs efficeret toto celo hæc diffusa, cum autē terras nos occupasset, tam totū celum cerneret astris distinctū, & ornātū, Lunæ luminū varietatē tam erelocis tam senescētis, eoque ortū & occasus atq; in omni æternitate ratos innumerabileq; curias, quæ cum viderent, profectū & esse Deos, & hæc tanta opera Deoq; esse arbitrarentur. Hæc Aristotilem affirmasse scribit de eo libro de natura deoq; secūdo Cicero. DE MIRACVLIS AVTEM, quæ tū multa & magna illis quocq; sæculis contigerunt, non puo dubitari posse: quin ea magnam Dijs colendis, adiumentū prestiterint / est enim suapte natura genus humanum in eas rerū admirationē proclive admodū, quæq; causq; nō statim intelligunt: ut nullius iudicij vulgus sepe id miratur: ut pote causa ignorata: quod a sapientibus negligit. Eius Syrus: auctore Lilio. bello Seruili cū furorē fanatico se inuadi simularet, & Syrii deq; ceremonias in charta miraculū edidit, ignē ore efflando quū eū prius intra buccas addita stuppa occultasset, ad quod hodie quocq; in ludicris est, Ea re consecutus tū vt primum tria milia seruicq; eius recussantū, quāsi in libertatē vocarit, mox fama crescente, sexaginta milia in exercitu habuerit, quū hiis seruili versutia excogitatis pre-
 stigijs in tot hominū milia Eius potuit, quid alia longe maiora in alios potuisse putamus / Aëtius Nauis Augur qui: vt libro primo scribit Lilius: contemnebat auguria Tarquinio cum eodem Nouacula cōtra omnium opinionem secusset, fidem indubij fecit & dijs, & augurum collegio cui Dijs fauere viderent, Tota Vestalis quando Deū Vellā precata: in illis pudicitij iudicij cribro a quā ex Tyberis haurit,